contrato por 12 (doze) meses, iniciando-se a contagem do prazo em 21 de novembro de 2024 e findando-se 
em 20 de novembro de 2025, e ficam reajustados os valores unitários em 50% (cinquenta) por cento, a partir 
de dezembro de 2024, conforme negociação: 
 a) O valor per capta da MENSALIDADE de R$ 432,51 (quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta 
e um centavos) passa a ser de R$ 648,77 (seiscentos e quarenta e oito reais e setenta e sete centavos).  
 b) O valor das CONSULTAS MEDICAS realizadas em consultório ou nos prontos atendimentos de 
R$ 34,73 (trinta e quatro reais e setenta e três centavos) para R$ 52,10 (cinquenta e dois reais e dez 
centavos). 
 c) O valor da TAXA DE INSCRIÇÃO de R$ 29,44 (vinte e nove reais e quarenta e quatro centavos)